Prefeitura Municipal de Óleo
       Rua Ângelo Vidotto, 95 - Fone/Fax: (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-204

      Estado de São Paulo – C.N.P.J 46.223.764/0001-47

.  46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 17/2022

A Prefeitura Municipal de Óleo, Estado de São Paulo, faz saber que se acha

aberta a licitação na modalidade Pregão Eletrônico - preferencialmente para

participação de ME/EPP; tipo menor preço por item.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO de Medicamentos Injetáveis, de forma parcelada, para atender

as necessidades do Departamento Municipal de Óleo, pelo período de 12

(doze) meses.

Vencimento: 27 de setembro de 2022 às 09h00 (nove) horas

Edital completo e outras informações: Setor de Licitações da Prefeitura

Municipal de Óleo, à Rua Ângelo Vidotto, 95, Vila Martins, Óleo/SP, fone

(14) 3357-1211 ou pelo e-mail – administracao@pmoleo.sp.gov.br  e ou pelo

site www.bll.org.br – Acesso BLL compras.

Óleo/SP  09 de setembro de 2022.

Jordão Antônio Vidotto

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:administracao@pmoleo.sp.gov.br
http://www.bll.org.br/